2

0[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Сорок четвертая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «29» октября 2020 г.
	г. Котлас
	            № 121-н

	О внесении изменений в Положение о порядке и формах поощрения органами местного самоуправления муниципального образования «Котлас» и органами (структурными подразделениями органов) администрации муниципального образования «Котлас»

В соответствии с пунктом 7 части 2 ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1) Внести в Положение о порядке и формах поощрения органами местного самоуправления муниципального образования «Котлас» и органами (структурными подразделениями органов) администрации муниципального образования «Котлас», утвержденное решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.11.2017 № 245-н (в ред. от 20.12.2018 №19-н «Новый Котлас» 11.01.2019 №93(171), от 20.06.2019 № 52-н «Новый Котлас» 28.06.2019 № 139(217), от 18.06.2020 № 105-н «Новый Котлас» 26.06.2020 № 46(315)) (далее- Положение), следующие изменения:
2) в наименовании и по тексту слова «МО», «муниципальное образование» заменить словами «городской округ Архангельской области» в соответствующем падеже;
3)   пункт 7.1. Положения дополнить дефисом шестым следующего содержания:

«- обучающиеся общеобразовательных организаций городского округа Архангельской области «Котлас» (на момент участия в конкурсе), имеющие положительные результаты участия в конкурсах профессионального мастерства Национального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia junior) международного, федерального, регионального, муниципального уровней.».
               2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Собрания депутатов городского округа «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	И.о. Главы городского

округа «Котлас»

	А.А. Бурбах